_ FICHA TECNICA DE PRODUCTO
BUNUELO DE CHOCOLATE - INVIDIDUAL

OBERADOR ARTESANG V-/O

DESDE 1831 NADRID

1. IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: BURNUELO DE CHOCOLATE - INVIDIDUAL
CODIGO: 00001856
ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

2. INGREDIENTES

Crema pastelera de chocolate(LECHE PASTEURIZADA, YEMA (HUEVO) PASTEURIZADA, COBERTURA DE CHOCOLATE NEGRO 72% CACAO (pasta de cacao,
azlcar, manteca de cacao, cacao desgrasado en polvo, emulgente: lecitina de SOJA, aroma natural de vainilla), aztcar, almidén de maiz, vainilla rama), masa
bufiuelos(HUEVO PASTEURIZADO, agua, HARINA DE TRIGO (GLUTEN), MANTECA DE CERDO (grasa pura de cerdo, antioxidante E-320 ), MANTEQUILLA (LECHE)
PASTEURIZADA (NATA (LECHE) pasteurizada y fermentos LACTICOS), sal fina, aceite de girasol), AZUCAR GLAS (azucar, grasa vegetal totalmente hidrogenada
(palma), grasa vegetal (palma), agente antiapelmazante (E-551) y antioxidantes (E-306, E-304) ), CACAO EN POLVO (cacao en polvo,regulador de acidez (carbonato de
potasio))

3. ALERGENOS
Contiene alérgeno No contiene alérgeno

CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN CRUSTACEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTACEOS

HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO

®®

CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA ®
LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA) FRUTOS DE CASCARA
APIO Y DERIVADOS MOSTAZA Y SUS DERIVADOS
GRANOS DE SESAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE ANHIDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG
SESAMO
ALTRAMUCES Y DERIVADOS MOLUSCOS

Puede contener trazas de SESAMO, FRUTOS DE CASCARA, SULFITOS Y ALTRAMUCES.




